Original ROCO-Ersatzteile
Original ROCO Replacement Parts

@Roca- € 43630 43950

8 Art.-Nr Text g E
I : 1| 10021 | Glihlampe 99
Light bulb
2| 85238 | Pantograph 99
l‘@ Pantograph
3| BS670 | Schraube, M2x4 2
Screw, M2x4
4| 85671 | Schraube, M2x5 2
Screw, M2x5
5| 85674 | Schraube, M2x8 2
Scraw, M2x8
6| 85695 | Schraube,M1,6x8 2
Screw, M 1,6x8
7| 88002 | Lokpfeife 6
Locopipe
8| B8523 | Pufferflach 3
Buffer fiat
9| 88524 | Puffergewdblit 3
Buffer vaulted
10| 89732 | E-Lokfihrer 5|
Lampenbriicke (0. Abb.) 29) @ i
Lamps arch (no i) 11| 89912 | Hauptieitung 6}
Main wire
G 12| 95662 | Lampenbriicke 5
L " Lampsarch
. p 13| 95668 | Grundrahmen 35
o 4 £
— =
14| 95669 | Briicke 12
|@ 15| 95672 | TellesatzA 20
i Parts setA
16| 95673 | Teilesatz Bf. 43630/-950 10
Parts set Bf. 43630/-950
17| 95674 | TeilesatzC 15
Parts set G £
18| 95675 | TeilesatzD 12
Parts setD
19| 95676 | TeilesatzEf 43631/-951 15
Parts set Ef. 43631/-951
20 | 95677 | TeilesatzF 12
Parts set F
21| 95678 | TeilesatzG 20
Partsset G
22| 95679 | TeilesatzH 12
Parts setH
23| 95680 | Teilesatzl 10
Parts set!
24| 95692 | Gehdusekpl.f.43630/-950 70
Body assy. f. 43630/-950
25| 95693 | Gehdusekpl.f.43631/-951 70
Body assy. f. 43631/-951
26| 95694 | TeilesatzBf.43631/-951 10
Parts set Bf. 43631/-951
27| 95695 | Teilesatz Ef.43630/-950 15
Parts set E1, 43630/-950
28| 95696 | Trittbrett!f. 43631/-951 4
Footboard I f. 43631/-951
29| 95697 | Trittbrett!l{. 43631/-951 4
Footboard Il . 43631/-951
C
A
Art.-Nr. 80-43630-900 Anderungen vorbehalten Ausgabe 8910 Blatt 244/1
Beat -Nr. B4R49 We reserve right to make changes Edition 8910 Page 244/1



